
UCHWAŁA NR LXXIII/590/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXII/575/2024 z dnia 25.01.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2024 z dnia 26.01.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2024 rok o kwotę 2 990 418,83 zł do kwoty 103 628 228,10 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 990 418,83 zł do kwoty 73 056 166,50 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 30 572 061,60 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok o kwotę 2 574 005,83 zł do kwoty 110 696 522,10 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 549 005,83 zł do kwoty 66 286 504,05 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 44 410 018,05 zł. 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 7 068 294,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodów 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 068 294,00 zł. 

4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 10 740 294,00 zł z 
tytułu: 

- 10 740 294,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno  w łącznej 
kwocie 3 912 028,00  zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -    3 468 028,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  444 000,00 zł 

6. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” wprowadza się 
zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2024 roku" 
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 
budżetowy 2024” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



12. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wyodrębnia się „Plan wydzielonego rachunku dochodów 
z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” w sposób określony  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wyodrębnia się „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” 
w sposób określony  w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ....../....../2024 z dnia 29.02.2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 170,00 6 307,35 116 477,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00 6 307,35 10 807,35

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 307,35 6 307,35

758 Różne rozliczenia 19 586 064,00 3 058 158,00 22 644 222,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

15 480 672,00 3 058 158,00 18 538 830,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 480 672,00 3 058 158,00 18 538 830,00

851 Ochrona zdrowia 252 000,00 -122 000,00 130 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 252 000,00 -122 000,00 130 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

252 000,00 -122 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 387 152,50 600,00 387 752,50

85295 Pozostała działalność 15 262,00 600,00 15 862,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

650,00 600,00 1 250,00

855 Rodzina 5 924 670,92 8 446,92 5 933 117,84

85595 Pozostała działalność 9 349,92 8 446,92 17 796,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 349,92 8 446,92 17 796,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 980,00 38 906,56 245 886,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 206 980,00 38 906,56 245 886,56

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 38 906,56 38 906,56

Razem: 100 637 809,27 2 990 418,83 103 628 228,10

BeSTia Strona 1 z 1

LXXIII    590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ....../....../2024 z dnia 29.02.2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 820 570,00 12 000,00 832 570,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 630 570,00 12 000,00 642 570,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 2 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 500,00 10 000,00 115 500,00

801 Oświata i wychowanie 29 239 564,27 2 641 745,00 31 881 309,27

80101 Szkoły podstawowe 16 482 889,34 1 755 645,00 18 238 534,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405 330,00 270 500,00 1 675 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445 500,00 213 145,00 1 658 645,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 204 502,00 1 272 000,00 7 476 502,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 934 045,18 24 500,00 958 545,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 192,00 5 000,00 154 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 100,00 4 500,00 127 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 410,00 15 000,00 510 410,00

80104 Przedszkola 9 266 843,15 732 000,00 9 998 843,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158 500,00 277 000,00 2 435 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777 500,00 95 000,00 872 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 909 418,00 360 000,00 2 269 418,00

80107 Świetlice szkolne 670 371,22 68 500,00 738 871,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 200,00 13 000,00 99 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 440 278,00 55 500,00 495 778,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

78 260,00 29 300,00 107 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 4 200,00 14 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 600,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 610,00 22 500,00 80 110,00

BeSTia Strona 1 z 2

LXXIII    590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

302 532,82 31 800,00 334 332,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 2 500,00 41 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 780,00 300,00 6 080,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 864,00 29 000,00 238 864,00

851 Ochrona zdrowia 446 000,00 -122 000,00 324 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 252 000,00 -122 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 -122 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 2 741 236,32 600,00 2 741 836,32

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 100,00 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -300,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 300,00 1 800,00

85295 Pozostała działalność 211 044,00 600,00 211 644,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

650,00 600,00 1 250,00

855 Rodzina 8 505 680,80 8 446,92 8 514 127,72

85595 Pozostała działalność 9 349,92 8 446,92 17 796,84

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 845,68 7 969,68 16 815,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

235,32 208,32 443,64

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

268,92 268,92 537,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 375 584,99 -15 000,00 10 360 584,99

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 242 950,84 48 213,91 1 291 164,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 872 490,84 48 213,91 920 704,75

4270 Zakup usług remontowych 124 250,82 23 213,91 147 464,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 462,02 25 000,00 74 462,02

Razem: 108 122 516,27 2 574 005,83 110 696 522,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  11 156 707,00 -416 413,00 10 740 294,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 416 413,00 

 

-416 413,00 0,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 10 740 294,00  10 740 294,00 

Rozchody ogółem:  3 672 000,00 
 

3 672 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 672 000,00  3 672 000,00 

   

 Strona 1 z 1   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok

Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 8 020 000,00 0,00 0,00 8 020 000,00 0,00

5 240 000,00 0,00 0,00 5 240 000,00 0,00

6050 1 240 000,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00

52 000,00 0,00 52 000,00 0,00

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

47 000,00 0,00 47 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

395 000,00 0,00 395 000,00 0,00

Polski Ład edycja 

8. Całkowity koszt 

inwestycji 7 900 

000,00 zł, w tym 

wnioskowane 

dofinansowanie 7 

505 000,00 zł, 

wkład własny 395 

000,00 zł

10 000,00 0,00 -4 701,00 5 299,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 -2 050,00 4 950,00 0,00

0,00 0,00 6 751,00 6 751,00 0,00

6370 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00

Polski Ład edycja 

8. Całkowity koszt 

inwestycji 7 900 

000,00 zł, w tym 

wnioskowane 

dofinansowanie 7 

505 000,00 zł, 

wkład własny 395 

000,00 zł WPF

2 780 000,00 0,00 0,00 2 780 000,00 0,00

6050 1 280 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

6300 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

600 26 344 161,32 26 962,02 0,00 26 344 161,32 26 962,02

370 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00

6300 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

23 272 537,92 26 962,02 0,00 23 272 537,92 26 962,02

6050 17 030 441,69 26 962,02 0,00 17 030 441,69 26 962,02

5 681 178,92 0,00 5 681 178,92 0,00 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 2024                                                                                        

dofinansowanie                                

2 620 167,98 zł ( 

60%). wkład własny 

zł   2 620 785,95    

642 300,75 0,00 642 300,75 0,00

8 900 000,00 0,00 8 900 000,00 0,00

Zmiana Plan po zmianie

60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 287007P w m. Jankowo Dolne - 

Wierzbiczany

Budowa drogi gminnej w m. Modliszewo Os. Kwiatowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024 r.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Gnieźnieńskiego dt. przebudowy drogi powiatowej nr 2214P w m. 

Lubochnia - opracowanie dokumentacji

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 12/38

Budowa i projekt sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 

320/18, 320/31

Rozdział Treść

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

Projekt sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 29/4, 12, 

128/33, 128/34, 128/35, 128/36

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w m. Dalki działki nr 56/1, 53, 47/2

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Budowa sieci wodociągowej w m. Goślinowo działki nr 139/6, 

179, 169/50

Plan

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia 

ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w 

południowo-wschodniej części gminy Gniezno

Budowa sieci wodociągowej w m. Jankowo Dolne działki nr 575, 

574, 571, 77/18

Budowa sieci wodociągowej w m. Skiereszewo działki nr 71/2

Budowa sieci wodociągowej w m. Lubochnia działki nr 3/76, 

410/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 

194/9, 198, 187/26

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 119, 47/5

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 

206/15, 206/13, 205/11

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 267/2

Budowa sieci wodociągowej w m. Wierzbiczany działki nr 167/26

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia 

ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w 

południowo-wschodniej części gminy Gniezno

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej do terenów inwestycyjnych 

gminy Gniezno - Jankowo Dolne, Lulkowo, Kalina - projekt

Projekt sieci wodociągowej w m. Piekary, dz. nr 356/2 i 179 

Projekt sieci kanalizacyjnej w m. Skiereszewo działki nr 41/24, 

40/5, 40/9

Projekt sieci wodociągowej w m. Kalina

Wymysłowo działki nr 45/2, 47/1 ,428, 447/1

Budowa sieci kanalizacyjnej dz. nr 1, ark. 197 miasto Gniezno, 

dz. nr 321/1 i 8/3 Jankówko

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 

wodociągowej w m. Wola Skorzęcka, działki numer 50/13, 50/9, 

50/12, 50/18, 49/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 3/1, 57, 66/5, 

330/8

Budowa i projekt sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 

262/7, 275, 299/11, 299/2

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Projekt sieci wodociągowej w m. Ganina działki nr 109, 112/10

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 117/19, 

117/25

Dotacja celowa dla gminy Łubowo na przyłączenie kanalizacji w 

m. Braciszewo i m. Obora do oczyszczalni ścieków w Strychowie, 

gm. Łubowo

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

01044

Drogi publiczne gminne

Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankówko ul. 

Koszalińska

60014 Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo- budowa 

chodnika

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

26 962,02 26 962,02 26 962,02 26 962,02

FS

6370 6 242 096,23 0,00 0,00 6 242 096,23 0,00

6 242 096,23 0,00 6 242 096,23 0,00

Drogi wewnętrzne 2 701 623,40 0,00 0,00 2 701 623,40 0,00

6050 1 612 232,47 0,00 0,00 1 612 232,47 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

22 232,47 0,00 22 232,47 0,00

Polski Ład, edycja 

6. Całkowity koszt 

inwestycji 1 111 

623,40 zł, w tym 

otrzymane 

dofinansowanie 1 

089 390,93 zł, 

wkład własny 22 

232,47 z

6370 1 089 390,93 0,00 0,00 1 089 390,93 0,00

1 089 390,93 0,00 1 089 390,93 0,00

Polski Ład, edycja 

6. Całkowity koszt 

inwestycji 1 111 

623,40 zł, w tym 

otrzymane 

dofinansowanie 1 

089 390,93 zł, 

wkład własny 22 

232,47 zł

754 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

6230 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

105 000,00 0,00 105 000,00 0,00

801 3 703 962,02 33 962,02 0,00 3 703 962,02 33 962,02

3 703 962,02 33 962,02 0,00 3 703 962,02 33 962,02

6050 3 703 962,02 33 962,02 0,00 3 703 962,02 33 962,02

3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 0,00

1 100 000 zł – 

wkład własny 

(będzie x 2 lub 2,5 

w przypadku 

wyboru wariantu 

rozszerzonego 

hali)

2 450 000 zł - 

dofinansowanie

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

FS

12 962,02 12 962,02 12 962,02 12 962,02

FS

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

855 2 980 613,36 0,00 0,00 2 980 613,36 0,00

2 980 613,36 0,00 0,00 2 980 613,36 0,00

6050 2 980 613,36 0,00 0,00 2 980 613,36 0,00

2 980 613,36 0,00 2 980 613,36 0,00

Szacowana 

wartość ogółem 

zadania 3 102 

714,84 w tym 1 221 

015,03 zł 

dofinansowania, 1 

881 699,81 zł 

wkład własny. 

Przewidywany 

termin 

zakończenia, 

zgodnie z 

oświadczeniem o 

przyjęciu dotacji to 

31.10.2024 r. 

900 2 370 259,71 101 016,71 0,00 2 370 259,71 101 016,71

1 878 803,00 0,00 0,00 1 878 803,00 0,00

6050 1 878 803,00 0,00 0,00 1 878 803,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Budowa dróg gminnych w Osińcu, w tym na osiedlu Zamkowym

Budowa drogi gminnej w Mnichowie, osiedle Sosnowe, etap I

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Dotacja dla OSP Mnichowo na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Gniezno:Budowa dróg 

osiedlowych w m. Goślinowo i Przebudowa drogi gminnej w 

Łabiszynku.1) Łabiszynek - rewitalizacja miejscowości 

Łabiszynek - przebudowa drogi wewnetrznej dz nr 35/68, 35/67. 

2) Budowa dróg wewnetrznych w m. Goslinowo  ul. Pomina i ul. 

Kłopotowskiego

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

60017

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie projektu drogi w m. Dalki os. Cieniste

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Gniezno:Budowa dróg 

osiedlowych w m. Goślinowo i Przebudowa drogi gminnej w 

Łabiszynku.1) Łabiszynek - rewitalizacja miejscowości 

Łabiszynek - przebudowa drogi wewnętrznej dz nr 35/68, 35/67. 

2) Budowa dróg wewnętrznych w m. Goślinowo  ul. Pomina i ul. 

Kłopotowskiego

Budowa drogi gminnej w m.Wełnica na Osiedlu Łąkowym (nowa 

część)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002

Siłownia zewnętrzna na boisku szkolnym (Szczytniki Duchowne)

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Postawienie wiaty drewnianej przy szkole w Modliszewku

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Zdziechowie                          

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80101

Oświata i wychowanie

Budowa klubu malucha w Gminie Gniezno w ramach programu 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Przyszkolna hala sportowa przy Szkole Podstawowej w 

Goślinowie

Wykonanie projektu drogi w m. Osiniec os. Owsiane

Wykonanie projektu drogi w m. Lubochnia os. Kasztanowe

85516

Rodzina

Wykonanie projektu drogi os. Piotrowskie (Goślinowo)

Jankówko – przebudowa drogi gminnej – przełożenie ścieżki 

rowerowej działka nr 321/1

Modliszewko – przebudowa drogi gminnej – przełożenie 

chodnika, poszerzenie drogi działki nr dz. nr 11, 16

dz. nr 40/7 - projekt

Osiniec – przebudowa drogi gminnej nr 287036P – Al. Pierwsza, 

Al. Jedenasta 

Etap I – chodnik

Etap II - droga - projekt

Gospodarka odpadami komunalnymi

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2



1 878 803,00 0,00 1 878 803,00 0,00

Dotacja z 

NFOŚiGW 740 

294,00 zł oraz 

pożyczka z 

NFOŚiGW 740 

294,00 wkład 

własny 398 215,00 

zł

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

6230 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

115 000,00 0,00 115 000,00 0,00

271 456,71 76 016,71 0,00 271 456,71 76 016,71

6050 271 456,71 76 016,71 0,00 271 456,71 76 016,71

25 440,00 0,00 25 440,00 0,00

10 498,04 10 498,04 10 498,04 10 498,04 FS

35 518,67 35 518,67 35 518,67 35 518,67 FS

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 FS

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 FS

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 FS

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 FS

921 49 462,02 45 462,02 25 000,00 74 462,02 60 462,02

49 462,02 45 462,02 25 000,00 74 462,02 60 462,02

6050 49 462,02 45 462,02 25 000,00 74 462,02 60 462,02

34 462,02 34 462,02 34 462,02 34 462,02 FS

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 FS

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Do zrealizowania 

projektu niezbędna jest 

dokumentacja 

projektowa, która jest 

kosztem 

niekwalifikowalnym.  W 

ramach konkursu 

Pięknieje Wielkopolska 

Wieś - XIV edycja 

konkursu, Gmina 

Gniezno składa 

wniosek o 

dofinasowanie projektu: 

Wiata rekreacyjna przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Mnichowo. Sołectwo w 

ramach wkładu 

własnego przekazuje 

na realizację projektu 

15 000,00 zł, z Budżetu 

Gminy wnioskować 

będą o 10 000,00 zł, 

wniosek o 

dofinansowanie 

opiewać będzie na 

kwotę: 58 000,00 zł

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

FS

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

W ramach konkursu 

Pięknieje Wielkopolska 

Wieś - XIV edycja 

konkursu, Gmina 

Gniezno składa 

wniosek o 

dofinasowanie projektu: 

Wiata rekreacyjna przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Mnichowo wraz z 

miejscem na ognisko. 

Sołectwo w ramach 

wkładu z Funduszu 

sołeckiego przekazuje 

na ten cel środki w 

kwocie: 15 000,00 zł.

926
811 559,62 90 422,12 0,00 811 559,62 90 422,12

811 559,62 90 422,12 0,00 811 559,62 90 422,12

6050 811 559,62 90 422,12 0,00 811 559,62 90 422,12

641 137,50 0,00 641 137,50 0,00

Program 

modernizacji 

kompleksów 

sportowych "Orlik" 

2023 - Ministerstwo 

Sportu i Turystyki                                                                                                

wnioskowana 

kwota 

dofinansowania: 

320 568,00 zł                                                                              

środki własne 320 

569,50 zł

17 931,18 17 931,18 17 931,18 17 931,18

FS

Dokumentacja projektowa - Wiata rekreacyjna przy świetlicy 

wiejskiej w m. Mnichowo

92109

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Projekt techniczny oświetlenia na os. Zamkowym i ul. Spokojnej 

(Osiniec)

Budowa oświetlenia drogowego w Piekarach, osiedle 

Porzeczkowe, etap I

Wiata rekreacyjna przy świetlicy wiejskiej w m. Mnichowo wraz z 

miejscem na ognisko

Rozświetlamy Gminę Gniezno

Budowa oświetlenia drogowego w Jankówku, osiedle 

Wierzbowe, etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

92601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

Program priorytetowy "Ciepłe mieszkanie" 

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno" - dotacja 

na wymianę pieców

Budowa Punktu Selektywnnej Zbiorki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Gniezno

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Projekt oświetlenia (Braciszewo)

Projekt lampy - oświetlenie przy posesji od 18 do 19 (Wola 

Skorzęcka)

Pozostała działalność

6050

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym (Jankowo 

Dolne)

Modernizacja placu zabaw (Lubochnia)

Mnichowo – modernizacja kompleksu sportowego „Orlik” działka 

nr 172

Wiata rekreacyjna przy świetlicy wiejskiej w m. Mnichowo wraz z 

miejscem na ognisko 

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Oświetlenie osiedle Warzywne (Dalki)

Montaż dwóch lamp zgodnie z projektem ul. Pomina (Goślinowo)

Dokończenie budowy sceny przy świetlicy (Strzyżewo Paczkowe)

90095

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 3



10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

W ramach konkursu 

Pięknieje 

Wielkopolska Wieś - 

XIV edycja konkursu, 

Gmina Gniezno 

składa wniosek o 

dofinasowanie 

projektu: 

Modernizacja placu 

zabaw w m. 

Lubochnia Gmina 

Gniezno. Sołectwo w 

ramach wkładu z 

Funduszu sołeckiego 

przekazuje na ten cel 

środki w kwocie: 17 

900,00 zł. 

Wnioskować 

będziemy do Urzędu 

Marszałkowskiego o 

65 100,00 zł 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Do zrealizowania 

projektu niezbędna 

jest dokumentacja 

projektowa, która jest 

kosztem 

niekwalifikowalnym.  

26 362,02 26 362,02 26 362,02 26 362,02
FS

15 198,20 15 198,20 15 198,20 15 198,20

FS

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00
FS

20 130,72 20 130,72 20 130,72 20 130,72
FS

66 000,00 0,00 66 000,00 0,00

44 385 018,05 297 824,89 25 000,00 44 410 018,05 312 824,89

Modernizacja placu zabaw - projekt Pięknieje Wielkopolska Wieś

Dokumentacja projektowa - Modernizacja placu zabaw - projekt 

Pięknieje Wielkopolska Wieś

Razem:

6050

Doposażenie placów zabaw (Osiniec)

Urządzenie terenu rekreacyjnego (Strzyżewo Kościelne)

Rewitalizacja doposażenie terenu rekreacyjnego (Strzyżewo 

Smykowe)

Modernizacja placu zabaw i boiska (Wełnica)

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej - boisko w 

Pyszczynku 

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

010

Wartość Wartość Wartość

1 500 000,00

6300 1 500 000,00

600

Wartość Wartość Wartość

170 000,00

2710 170 000,00

972 568,00

2310 972 568,00

370 000,00

6300 370 000,00

900

Wartość Wartość Wartość

50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących Dotacja - Projekt 

Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu 

zbiorowego w transporcie kolejowym 

na linii komunikacyjnej Poznań Główny 

– Mogilno na lata 2024 -2026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 

środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy 

Gniezno przez   MPK  na podstawie 

zawartego z Miastem Gniezno 

porozumienia

60001
Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Dotacja celowa dla 

Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2213P w m. Goślinowo- budowa 

chodnika,Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Gnieźnieńskiego dt. przebudowy drogi 

powiatowej nr 2214P w m. Lubochnia - 

opracowanie

dokumentacji

90026

60004 Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
85 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2024 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 512 568,00

01044

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych - Dotacja celowa dla 

gminy Łubowo na przyłączenie 

kanalizacji w m. Braciszewo i m. Obora 

do oczyszczalni ścieków w Strychowie, 

gm. Łubowo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

1 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



2320 50 000,00

Wartość Wartość Wartość

35 000,00

2310 35 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

370 460,00

2480 370 460,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość

30 000,00

2830 30 000,00

754

Wartość Wartość Wartość

129 000,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

Rozdział

129 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów

publicznych - dofinansowanie 

konserwacji rowów melioracyjnych 

zgodnie z wnioskiem z Zarządu Spółek 

Wodnych w Gnieźnie z dnia 

25.09.2023 r.

3 468 028,00

30 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane 

wydatki przeznaczone zostaną na 

dotację dla Powiatowego Starostwa w 

Gnieźnie w celu usuwania wyrobów 

zawierających azbest

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego -

dotacja dla Miasta Gniezna za pobyt w 

schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

01008

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

370 460,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zdziechowie 

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2



2360 10 000,00

2820 14 000,00

6230 105 000,00

852

Wartość Wartość Wartość

60 000,00

2360 60 000,00

853

Wartość Wartość Wartość

30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

60 000,00

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - dotacja celowa z art.221 

ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy 

Gminy Gniezno z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z 

dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja celowa - prowadzenie zajęć w 

klubach seniora, nieuczciwe praktyki 

konsumenckie - zajęcia dla seniorów

Ośrodki pomocy społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie 

Gminy Gniezno 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - dotacja celowa z art.221 

ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy 

Gminy Gniezno z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z 

dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja celowa - na obóz 

młodzieżowych drużyn strażackich

30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 3



2360 30 000,00

Wartość Wartość Wartość

195 000,00

6230 195 000,00

444 000,00 

900

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - Dofinansowanie zmiany 

źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Gniezno" - dotacja na wymianę 

pieców, Program priorytetowy "Ciepłe 

mieszkanie"

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
90005

195 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - dotacja celowa z art.221 

ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy 

Gminy Gniezno z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z 

dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - 

dotacja celowa - półkolonie dla dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 16 998,04 zł 16 998,04 zł

Utrzymanie w czystości terenu zielonego w Braciszewie 90004 4170 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Pokrowce na krzesła do świetlicy 92109 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Projekt oświetlenia 90015 6050 10 498,04 zł 10 498,04 zł

Dalki 44 518,67 zł 44 518,67 zł

Integracja Dalki - Mnichowo (Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Dożynki, Klub Seniora 

,,Sami Swoi", spotkanie opłatkowe) 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł

OSP Mnichowo doposażenie 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Oświetlenie osiedle Warzywne 90015 6050 35 518,67 zł 35 518,67 zł

Dębówiec 21 584,81 zł 21 584,81 zł

Utwardzenie kruszywem dróg 60016 4300 20 584,81 zł 20 584,81 zł

Wsparcie organizacji festynu 85395 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Ganina 18 778,78 zł 18 778,78 zł

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 12 678,78 zł 12 678,78 zł

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Paliwo do kosiarki 90004 4210 100,00 zł 100,00 zł

Goślinowo 53 962,02 zł 53 962,02 zł

Straż pożarna OSP Modliszewo - zakup sprzętu 75412 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Aktywny Dzień w Sołectwie Goślinowo 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Wykaszanie terenów zielonych.                                                                                       

Zakupy: paliwo, żyłka, worki na śmieci itp. w tym środki ochrony roślin 90004 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Wykaszanie terenów zielonych - umowa zlecenie 90004 4170 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Montaż dwóch lamp zgodnie z projektem ul. Pomina 90015 6050 16 000,00 zł 16 000,00 zł

Wykonanie projektu drogi os. Piotrowskie 60016 6050 26 962,02 zł 26 962,02 zł

Jankowo Dolne 53 962,02 zł 53 962,02 zł

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Festyn Rodzinny 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Zawody sportowe dla dzieci (zakup nagród rzeczowych) 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Straż pożarna zakup sprzętu dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych i czystości na terenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 500,00 zł 500,00 zł

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym 92109 6050 34 462,02 zł 34 462,02 zł

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Straż Pożarna zaopatrzenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Kalina 30 272,69 zł 30 272,69 zł

Utrzymanie terenów zielonych w Kalinie 90004 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Organizacja spotkań, festyny, integracja 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w Kalinie 92109 4270 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 8 272,69 zł 8 272,69 zł

Krzyszczewo 15 918,80 zł 15 918,80 zł

Wymiana lampy 90015 4300 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Aktywacja mieszkańców 85395 4300 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Utrzymanie terenów zieleni 90004 4170 1 418,80 zł 1 418,80 zł

Lubochnia 32 431,18 zł 32 431,18 zł

Modernizacja placu zabaw 92601 6050 17 931,18 zł 17 931,18 zł

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych ( umowa zlecenie ) 90004 4170 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Lulkowo 28 545,91 zł 28 545,91 zł

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Ławki i stoły pod zadaszenie oraz materiał do wykończenia dachu 92109 4210 13 500,00 zł 13 500,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Zestaw do odtwarzania muzyki 92109 4210 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Wykaszanie terenu zieleni - zlecenie 92109 4170 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 5 045,91 zł 5 045,91 zł

Łabiszynek 38 205,11 zł 38 205,11 zł

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 14 000,00 zł 14 000,00 zł

Aktywizacja mieszkańców 85395 4210 505,11 zł 505,11 zł

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 6 500,00 zł 6 500,00 zł

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Serwis kosiarek + zakup osprzętu 90004 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Zakup paliwa do kosiarek 90004 4210 1 200,00 zł 1 200,00 zł

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Lampy solarne + zakup słupków do montażu lamp 92601 4210 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Doposażenie placu zabaw w szkole Goślinowo 80101 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Mączniki 15 972,76 zł 15 972,76 zł

Wykaszanie i utrzymanie czystości 90004 4170 4 500,00 zł 4 500,00 zł

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4300 11 472,76 zł 11 472,76 zł

Mnichowo 53 962,02 zł 53 962,02 zł

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Organizacja imprez 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Doposażenie OSP Mnichowo 75412 4210 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 4 962,02 zł 4 962,02 zł

Aktywizacja seniorów 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Uporządkowanie terenu jeziora etap I 90003 4300 15 000,00 zł -15 000,00 0,00 zł

Wiata dla rowerów obok przystanku 60020 4300 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Wiata rekreacyjna przy świetlicy w m. Mnichowo wraz z miejscem na ognisko 92109 6050 0,00 zł 15 000,00 15 000,00 zł

Zakup sprzętu dla Orlika 92601 4210 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Modliszewo 29 139,49 zł 29 139,49 zł

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 6 800,00 zł 6 800,00 zł

Paliwo i akcesoria do kosiarek, środki do chwastów itp. 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Zakup namiotów dla MDP Modliszewo 75412 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Lampy pod wiatę 92601 4210 300,00 zł 300,00 zł

Remont kuchni polowej 92109 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Doposażenie sali wiejskiej 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Renowacja stawu 01043 4300 11 539,49 zł 11 539,49 zł

10.

1.

3.

4.

2.

5.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2024

9.

7.

8.

6.

13.

14.

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024  z dnia  29.02.2024 r.

11.

12.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Modliszewko 37 017,95 zł 37 017,95 zł

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Warsztaty dla dzieci 85395 4210 2 017,95 zł 2 017,95 zł

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Postawienie wiaty drewnianej przy szkole w Modliszewku 80101 6050 21 000,00 zł 21 000,00 zł

Napoleonowo 14 677,67 zł 14 677,67 zł

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 2 100,00 zł 2 100,00 zł

Wieniec dożynkowy 75075 4210 700,00 zł 700,00 zł

Integracja dożynki 85395 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 800,00 zł 800,00 zł

Mikołajki 85395 4210 700,00 zł 700,00 zł

Narzędzia do pielęgnacji drzew 90004 4210 9 377,67 zł 9 377,67 zł

Obora 29 733,07 zł 29 733,07 zł

Odwodnienie drogi 60016 4300 5 200,00 zł 5 200,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 9 500,00 zł 9 500,00 zł

Wynajem lokalu 75075 4300 1 300,00 zł 1 300,00 zł

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 7 733,07 zł 7 733,07 zł

Zakup namiotu plenerowego 92695 4210 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Obórka 14 677,67 zł 14 677,67 zł

Sprzątanie przystanków 60020 4170 300,00 zł 300,00 zł

Wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 zł 500,00 zł

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 099,67 zł 1 099,67 zł

Usługa malowania budynku - elewacji świetlicy 92109 4300 9 278,00 zł 9 278,00 zł

Osiniec 53 962,02 zł 53 962,02 zł

Impreza integracyjna dla mieszkańców 85395 4300 6 500,00 zł 6 500,00 zł

Impreza integracyjna dla mieszkańców 85395 4210 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Wykaszanie trawy wraz z wywozem na placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza
92601 4300 3 800,00 zł 3 800,00 zł

Wykaszanie trawy wraz z wywozem na placu zabaw Nivea 92601 4300 3 800,00 zł 3 800,00 zł

Doposażanie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Projekt techniczny oświetlenia na os. Zamkowym i ul. Spokojnej 90015 6050 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Doposażenie placów zabaw 92601 6050 26 362,02 zł 26 362,02 zł

Piekary 46 299,41 zł 46 299,41 zł

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Serwis sprzętu do kosiarek trawy, paliwo, materiały eksploatacyjne 90004 4210 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Opryski na chwasty - umowa zlecenie 90004 4170 500,00 zł 500,00 zł

Kruszywo do utwardzenia drogi 60016 4300 17 000,00 zł 17 000,00 zł

Doposażenie sołectwa w sprzęt do gotowania 92109 4210 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Imprezy integracyjne - usługi 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Imprezy integracyjne - materiały 85395 4210 7 799,41 zł 7 799,41 zł

Pyszczyn 22 232,35 zł 22 232,35 zł

Zagospodarowanie placu zabaw 92601 4300 4 500,00 zł 4 500,00 zł

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 4 500,00 zł 4 500,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych pielęgnacja 90004 4300 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Impreza okolicznościowa 85395 4300 6 232,35 zł 6 232,35 zł

Pyszczynek 20 397,64 zł 20 397,64 zł

Utrzymanie terenów zielonych - zlecenie 90004 4170 6 500,00 zł 6 500,00 zł

Impreza integracyjna dla Mieszkańców 85395 4300 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Święto Plonów 75075 4210 600,00 zł 600,00 zł

Budowa altany rekreacyjnej dla mieszkańców 92601 4300 9 797,64 zł 9 797,64 zł

Skiereszewo 29 733,07 zł 29 733,07 zł

Utrzymanie czystości oraz czyszczenie studzienek 90004 4170 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 500,00 zł 500,00 zł

Organizacja Dnia Dziecka zakup upominków i nagród. 85395 4210 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Usługa ustawienia zamku dmuchanego 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Budowa oświetlenia ulicznego postawienie dwóch słupów i montaż dwóch lamp
90015 4300 12 733,07 zł 12 733,07 zł

Utwardzenie gruntu pod altanę na placu zabaw 92601 4300 4 500,00 zł 4 500,00 zł

Strzyżewo Kościelne 22 448,20 zł 22 448,20 zł

Zakup rur i uchwytów do mocowania na scenę 92109 4210 500,00 zł 500,00 zł

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 500,00 zł 500,00 zł

Zakup pleksy do gabloty 75075 4210 250,00 zł 250,00 zł

Zakup upominków Mikołajkowych 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Wykaszanie terenów zielonych 92109 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Urządzenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 15 198,20 zł 15 198,20 zł

Strzyżewo Paczkowe 26 117,62 zł 26 117,62 zł

Utrzymanie zieleni 90004 4170 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Zakup kosy 90004 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Zakup kwiatów 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Gwiazdka dla dzieci 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 zł 500,00 zł

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Drobne remonty 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Środki czystości 92109 4210 617,62 zł 617,62 zł

Dokończenie budowy sceny przy świetlicy 92109 6050 11 000,00 zł 11 000,00 zł

Strzyżewo Smykowe 20 883,30 zł 20 883,30 zł

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 600,00 zł 600,00 zł

Organizacje imprez aktywne sołectwo 85395 4300 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Zakup paliwa, akcesoria do kosiarki,  przegląd traktorka 90004 4210 2 083,30 zł 2 083,30 zł

Rewitalizacja doposażenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 10 800,00 zł 10 800,00 zł

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 400,00 zł 1 400,00 zł

Szczytniki Duchowne 53 962,02 zł 53 962,02 zł

OSP w Strzyżewie Smykowym - zakup sprzętu 75412 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Imprezy kulturalno - okolicznościowe, spotkania aktywizujące, edukacyjne dla 

mieszkańców 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Wyposażenie budynku gospodarczego 90095 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku 90095 6050 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Siłownia zewnętrzna na boisku szkolnym 80101 6050 12 962,02 zł 12 962,02 zł

Środki czystości i inne artykuły zużywalne gospodarstwa domowego do budynku 

gospodarczego w parku 90095 4210 500,00 zł 500,00 zł

Wełnica 50 130,72 zł 50 130,72 zł

27.

23.

17.

22.

24.

25.

26.

28.

16.

18.

21.

19.

20.

15.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Utrzymanie i koszenie boiska 92601 4300 9 600,00 zł 9 600,00 zł

Wykaszanie poboczy i przystanków 90004 4300 8 400,00 zł 8 400,00 zł

Dzień dziecka, festyn na zakończenie wakacji 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Doposażenie straży Pożarnej w Strzyżewie Smykowym 75412 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Modernizacja placu zabaw i boiska 92601 6050 20 130,72 zł 20 130,72 zł

Wierzbiczany 32 377,21 zł 32 377,21 zł

Wyposażenie placu zabaw 92601 4210 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Zakup ławek parkowych 92601 4210 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Wykaszanie przy świetlicy wiejskiej 92601 4170 200,00 zł 200,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskich w Wierzbiczanach 92601 4210 4 177,21 zł 4 177,21 zł

Wola Skorzęcka 27 250,82 zł 27 250,82 zł

Koszenie trawy na placach zabaw 90004 4170 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Święto Plonów 75075 4210 500,00 zł 500,00 zł

Projekt lampy - oświetlenie przy posesji od 18 do 19 90015 6050 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Festyn aktywizacja mieszkańców 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Bujak na plac zabaw 92601 4210 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Tablica na ogłoszenia 75075 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Naprawa kosiarki 90004 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Remont schodów przed świetlicą 92109 4270 9 250,82 zł 9 250,82 zł

Zdziechowa 51 425,81 zł 51 425,81 zł

Sprzątanie, koszenie pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Oprysk wsi 90004 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Święto Plonów - wieniec dożynkowy 75075 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Zakup masztów 90095 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Iluminacje świąteczne 90095 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Zakup namiotu 92109 4210 2 700,00 zł 2 700,00 zł

Malowanie Sali (zakup farby i akcesoriów) 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Przegląd i konserwacja klimatyzatorów 92109 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Doposażenie sali wiejskiej 92109 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Serwis kosiarek, zakup paliwa i żyłek 90004 4210 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Zakup dekoracji całorocznych 90004 4210 500,00 zł 500,00 zł

Zakup materiału do utwardzenia dróg 60016 4210 350,00 zł 350,00 zł

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Montaż altany i zakup surowców 92601 4300 8 875,81 zł 8 875,81 zł

Razem 1 007 578,85 zł 1 007 578,85 zł

29.

31.

30.

28.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 3



  
Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024 r.               

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 9 999,92 9 046,92 19 046,84  

852   Pomoc społeczna 650,00 600,00 1 250,00  

 

85295  Pozostała działalność 650,00 600,00 1 250,00 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

650,00 600,00 1 250,00 
1 250,00 zł - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

855   Rodzina 9 349,92 8 446,92 

                      

17 796,84 

 

 

85595  Pozostała działalność 9 349,92 8 446,92 17 796,84 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

9 349,92 8 446,92 17 796,84 

17 259,00 zł - środki na 
realizację świadczeń 

rodzinnych, 537,84 zł – 
składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 9 999,92 9 046,92 19 046,84 
 

852 650,00  Pomoc społeczna  650,00 600,00 1 250,00  

 

650,00  Pozostała działalność 650,00 600,00 1 250,00  

650,00 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

650,00 600,00 1 250,00 
1 250,00 zł - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

855   Rodzina 9 349,92 8 446,92 17 796,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



 

85595  Pozostała działalność 9 349,92 8 446,92 17 796,84 
 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

8 845,68 7 969,68 16 815,36 

17 259,00 zł - środki na 
realizację świadczeń 

rodzinnych, 537,84 zł – 
składka zdrowotna 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

235,32 208,32 443,64 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

268,92 268,92 537,84 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2



  Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024 r. 

Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie  Uwagi 

852   Pomoc społeczna 10 200,00  10 200,00  

 

85295  Pozostała działalność 10 200,00  10 200,00  

 

3110 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  

10 000,00  10 000,00 
zadania zlecone 

refundacja 
podatku VAT  

4210 200,00  200,00 

Razem: 10 200,00  10 200,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

I.Zmniejszenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2024 rok o kwotę 122 000,00 zł 
w tym: 

1. Dochody bieżące w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 122 000,00 zł w dz. 851 rozdział 85149 § 2170 – Program profilaktyki osteoporozy w Gminie 
Gniezno w latach 2023-2025 - Kwota całkowita programu wynosi 315 000,00 zł, w tym 252 000,00 zł 
dofinansowania. Wkład własny w kwocie 63 000,00 zł zostanie pokryty przez realizatora wyłonionego 
w konkursie. Przenosi się 122 000,00 zł na 2025 rok. 

Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2024 rok o kwotę 3 112 418,83 zł 
w tym: 

1. Dochody bieżące w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 6 307,35 zł w dz. 750 rozdział 75023 § 0950 – odszkodowanie Szkoda nr CA21/6455/24 z dnia 
17.01.2024 – VOLKSWAGEN. 

- kwota 3 058 158,00 zł w dz. 758 rozdział 75801 § 2920 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego na marzec 2024 - Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 19 lutego 2024 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy. (opublikowane 23.02.2024 r.) 

- kwota 600,00 zł w dz. 852 rozdział 85295 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – posiłek dla dzieci. 

- kwota 8 446,92 zł w dz. 855 rozdział 85595 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – świadczenia rodzinne. 

- kwota 38 906,56 zł w dz. 921 rozdział 92109 § 0950  - odszkodowanie Szkoda nr U/0052232024 z dnia 
10.02.2024 r. – zalanie świetlicy. 

II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w   ramach działu 
- w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia 
kwoty wydatków. 

III.  W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 7 068 294,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 068 294,00 zł. 

W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 10 740 294,00 zł z 
tytułu: 

- 10 740 294,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.  

IV. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegające na: 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Ganina działki nr 109, 112/10” 
w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 4 701,00 zł do kwoty 5 299,00 zł – wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Kalina Wymysłowo działki nr 
45/2, 47/1 ,428, 447/1” w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 2 050,00 zł do kwoty 4 950,00 zł – wniosek 
Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej 
w m. Wola Skorzęcka, działki numer 50/13, 50/9, 50/12, 50/18, 49/12” w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 
6 751,00 zł do kwoty 6 751,00 zł – wniosek Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 1



- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wiata rekreacyjna przy świetlicy wiejskiej w m. Mnichowo wraz 
z miejscem na ognisko” w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł – wniosek 
Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Promocji. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wiata rekreacyjna przy świetlicy wiejskiej w m. Mnichowo wraz 
z miejscem na ognisko” w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł – wniosek 
Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Promocji. 

V. Zwiększa się ustaloną w § 6 ust. 2 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 444 000,00 zł w tym: 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 zwiększa a się wydatki o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 14 000,00 zł - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Ochotniczych 
Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Gniezno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2987E9-B901-4549-8E44-576914271201. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/590/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


